INDICAÇÃO Nº 1852 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a construção de capelas/oratórios na praça do Cruzeiro, localizada na Rua Hygino Puccini, no bairro do Cruzeiro.

JUSTIFICATIVA

Moradores da rua supracitada vêm cobrando providências junto a este vereador para que sejam construídas capelas neste local de orações e queima de velas por religiosos.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 20 de agosto de 2019.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

20 de agosto de 2019
)